PAGE

[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

                                                            с. Михайловка
28.04.2016г.                                                                                                       № 72
О согласовании  Перечня предприятий,

учреждений, иного имущества, передаваемого

из муниципальной собственности Михайловского

муниципального района в муниципальную

собственность Новошахтинского городского

поселения

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Приморского края от 15.02.2008 г. № 194-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между муниципальными районами и входящими в их состав городскими и сельскими поселениями», Законом Приморского края от 24.12.2007 г. № 170-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Михайловским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Михайловского муниципального района», Дума Михайловского муниципального района

                                     РЕШИЛА:

1. Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности Михайловского муниципального района в муниципальную собственность Новошахтинского городского поселения Михайловского муниципального района (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Михайловского
муниципального района                                                             В.В. Ломовцев
	СОГЛАСОВАНО

Постановление

администрации

Михайловского муниципального района

от  24.03.2016г. № 188-па                                      д
	СОГЛАСОВАНО

Решение Думы

Михайловского

муниципального района

от  28.04.2016г.  № 72                                     д
	СОГЛАСОВАНО

Постановление администрации Новошахтинского городского поселения

Михайловского

муниципального района

от                                       д
	СОГЛАСОВАНО

Решение муниципального комитета Новошахтинского городского поселения

Михайловского

муниципального района

от                                       д

Перечень

предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности Михайловского

муниципального района в муниципальную собственность Новошахтинского городского поселения

Михайловского муниципального района

Раздел I. Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения,

снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения

2. Объекты

пункт 8 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение объекта

	Площадь/количество /протяженность
	Год

ввода в

эксплуатацию
	Стоимость тыс.рублей
	Наименование

организации

балансодержателя
	Юридический/

Почтовый адрес организации –

балансодержателя

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	8.
	Тепловая сеть
	пгт. Новошахтин-ский
	13501 м
	1974-2014
	27550,194
	21000,525
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка,     ул. Красноармей-ская, 16

Раздел II. Автомобильные дороги общего пользования, мосты и иные транспортные инженерные сооружения

в границах населенных пунктов поселения, а также имущество, предназначенное для их обслуживания

2. Объекты

пункты 4, 5  изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта
	Протяженность, км
	Год

ввода в

эксплуатацию
	Стоимость тыс.рублей
	Наименование

организации

балансодержателя
	Юридический/

Почтовый адрес организации - балансодержателя

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4.
	Автомобильная дорога
	пгт. Новошахтин-ский, ул. Мира
	1,350
	-
	4,486
	2,221
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка,     ул. Красноармей-ская, 16

	5.
	Автомобильная дорога
	пгт. Новошахтин-ский, ул. Ленин-ская
	0,896
	-
	11,561
	4,475
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка,     ул. Красноармей-ская, 16

пункты 7, 8 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	7.
	Автомобильная дорога
	пгт. Новошахтинский, ул. Юбилейная
	0,957
	-
	11,561
	4,475
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка,     ул. Красноармей-ская, 16

	8.
	Автомобильная дорога
	пгт. Новошахтинский, ул. Березовая
	0,816
	-
	12,845
	4,972
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка,     ул. Красноармей-ская, 16

пункты 10 – 13 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10.
	Дорога

грунтовая
	пгт. Новошахтинский, ул. Шахтерская
	0,690
	-
	4,467
	2,175
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка,     ул. Красноармей-ская, 16

	11.
	Дорога

грунтовая
	пгт. Новошахтинский, ул. Луговая
	0,877
	-
	4,467
	2,175
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка,     ул. Красноармей-ская, 16

	12.
	Дорога

щебеночная
	пгт. Новошахтинский, ул. Тупиковая
	0,172
	-
	3,015
	1,469
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка,     ул. Красноармей-ская, 16

	13.
	Автомобильная дорога
	пгт. Новошахтинский, ул. Новая
	0,368
	-
	6,031
	3,184
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка,     ул. Красноармей-ская, 16

пункт 16 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	16.
	Автомобильная дорога
	пгт. Новошахтинский, ул. Советская
	0,868
	-
	12,947
	6,930
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка,     ул. Красноармей-ская, 16

пункты 21, 22 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	21.
	Дорога

грунтовая
	пгт. Новошахтинский, ул. Полевая
	0,275
	-
	2,085
	1,097
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка,     ул. Красноармей-ская, 16

	22.
	Дорога

грунтовая
	пгт. Новошахтинский, ул. Восточная
	0,692
	-
	4,467
	2,455
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка,     ул. Красноармей-ская, 16

пункт 25 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	25.
	Автомобильная дорога
	пгт. Новошахтин-ский, переулок Почтовый
	0,189
	-
	5,138
	2,011
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка,     ул. Красноармей-ская, 16

пункты 33, 34 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	33.
	Автомобильная дорога
	пгт. Новошахтин-ский, переулок Школьный
	0,276
	-
	25,519
	15,312
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка,     ул. Красноармей-ская, 16

	34.
	Автомобильная дорога
	пгт. Новошахтин-ский, переулок Восточный
	0,366
	-
	33,394
	21,754
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка, ул. Красноармей-ская, 16

Раздел ІІІ. Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания

муниципального жилищного фонда

2. Объекты

дополнить пунктами 131-135:

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта

	Площадь

кв.м./

количество
	Год

ввода в

эксплуатацию
	Стоимость тыс.рублей
	Наименование

организации

балансодержателя
	Юридический/

Почтовый адрес организации - балансодержателя

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	131.
	Квартира № 63
	пгт. Новошахтинский, ул. Советская, 4
	41,7
	1966
	22,76
	15,27
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка,     ул. Красноармей-ская, 16

	132.
	Квартиры №№ 105, 106, 107, 108, 109, 110
	пгт. Новошахтинский, ул. Советская, 14
	122,3
	1966
	862,236
	578,375
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка,     ул. Красноармей-ская, 16

	133.
	Квартира № 8
	пгт. Новошахтинский, ул. Ленинская, 7
	55,3
	1969
	54,65
	38,95
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка,     ул. Красноармей-ская, 16

	134.
	Квартира № 61
	пгт. Новошахтинский, ул. Ленинская, 1
	57,7
	1972
	42,24
	31,09
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка,     ул. Красноармей-ская, 16

	135.
	Квартиры №№ 17, 18
	пгт. Новошахтинский, ул. Юбилейная, 12
	71,6
	1984
	78,2
	65,5
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка,     ул. Красноармей-ская, 16

Раздел VІІ. Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления

и должностных лиц

2. Объекты

пункт 1 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта

	Площадь

кв.м
	Год

ввода в

эксплуатацию
	Стоимость тыс.рублей
	Наименование

организации

балансодержателя

	Юридический/

Почтовый адрес организации - балансодержателя

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Помещение
	пгт. Новошахтин-ский, ул. Произ-водственная, 8, пом. 4
	589,4
	1995
	1931,147
	1697,824
	Администрация

Михайловского

муниципального района
	с. Михайловка,     ул. Красноармей-ская, 16